

Aika ja paikka: Tiistai 17.08.2021 klo 17.30 Talin kartanon yläkerta/teams

Läsnä: Johtokunnan kaikki jäsenet osallistuivat sekä kutsuttuina golftoimenjohtaja Lauri Gulin, kenttämestari Kai Kurikka sekä toimistopäällikkö Nette Heikel.

Kenttämestarin katsaus

Kenttä

Bunkkereista runsas puolet on valkoisella hiekalla. Painanteetkin vihdoin ruoholla.

Keskeytimme hiekkojen vaihtotyön rahan säästämisen vuoksi, jotta saamme väylän 14 turvallisuusongelman korjattua vielä tänä syksynä.

Kauden hoitotöitä tehty pelaajien sekä säiden ehdoilla. Viikolla 33 (alk.16.8.) ilmastoidaan sekä hiekoitetaan viheriöt. Viheriöiden jälkeen hoidetaan lyöntipaikat sekä viheriöiden ympärykset. Heti kun sää on suotuisa, ilmastoidaan ja hiekoitetaan väylät.

Väyliä 10 & 18 viimeistelytyöt väyläbunkkereihin aloitetaan viikolla 33/34. Työt kestävät noin kuukauden säävarauksella.

Väylän 14 mahdollinen korjaustyö suunniteltu alkamaan heti bunkkeriremontin jälkeen. Väylälle tehdään tilapäisviheriö joen eteen ja sitä pelataan par3-väylänä loppusyksy.

Mestaruuskisojen jälkeen kentällä valtavasti paikkaamattomia divotteja. Aiheesta kirjoitettava ja huomautettava pelaajia (huom kts. sama asia alaharjoitusviheriön tilanteesta kohdassa range)

Viheriöiden leikkuukorkeuksia nostetaan pikkuhiljaa ylöspäin.

Range

Harjoittelu siirretään matoille viikolla 33/34 koko loppukauden ajaksi.

Alaharjoitusviheriöllä valtava määrä alastulojälkiä mestaruuskisaviikonlopun jälkeen.

Kentänhoitajat

Määräaikaisia kentänhoitajia 7 joista 2 henkeä lopettaa tämän kuukauden jälkeen. Toistaiseksi olevia 3 joista yksi lopettaa tämän kuukauden jälkeen (opiskeluvapaalle). Lisäksi puutarhuri ja kenttämestari.

Muut asiat

Väylän 14 muutokset herätti paljon keskustelua. Katselmus on tehty mutta virallista päätöstä toimenpiteistä Helsingin kaupungilta ei ole saatu. Tarkoitus on parantaa turvallisuutta merkittävästi.

Uusia jäsenhakemuksia on tullut 24. Jonossa 195 hakemusta. Päätettiin ottaa vielä v. 2021 30 uutta jäsentä.

Lisäksi keskusteltiin taloustilanteesta, työjärjestyksestä ja nettisivuista.

Päätettiin pitää seuraava johtokunnan kokous 7.9. klo 17.00.

Muut syksyn kokousaikataulut ovat:

5.10. Johtokunnan kokous

26.10. Master Plan esittely

17.11. Johtokunnan kokous

8.12. HGK:n syyskokous

Johtokunnan puolesta

Heimo Hakkarainen

Puheenjohtaja